
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 85 

Estado de São Paulo 

DECRETO N° 45/2017 
Dispõe sobre a substituição de membro do Conselho Municipal 
de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos 
Profissionais da Educação — Conselho do FUNDEB. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
com fundamento na Lei 1751, de 22 de março de 2007, alterada pela 
Lei 1785, de 05 de setembro de 2007, 

DECRETA: 

Art 1.0  - Fica o membro abaixo relacionado, substituído no Conselho do FUNDEB, 
nomeado pelo Decreto n° 20/2017, de 15/05/2017, cuja representação passa a constar com a 
seguinte composição: 

Substituição de membro 

Membro Titular Membro Suplente 
1—Dois Representantes do Poder Executivo, dos quais pelo menos 1 (um) do Departamento 

Municipal da Educação 
Lucas da Silva Ramos 
Substituído por: 
Ricardo Ciccone 

Aureluci Gabriela Martini Visentainer 

Marli de Fátima Francisco Alessandra Mariano Belezi 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 11 de outubro d 1 2017. 

Thiago 	eira 
Prefeite 	icipal 

Publicado no quadro de editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal A Folha de 
Santa Cruz das Palmeiras em ct RO /2017. 

Elto p cisio Michetti - Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507—CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-g292 
13650-OCO—SANTA CRUZ DAIS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/C001-22 — INSCR EST. 611.076.142-112 


